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wioskach dusz 554; Marcina Walczyńskiego 
Nowogród-Wołyńskiego powiatu we wsi Kote- 
lance, niedzielńey jeszcze z innemi jego wrspół- 
sukcessorami 2GCf i w Żytomierskim powie
cie wieś Buraki; Hrabiego Stanisława Gabrye
la Worcella, niedzielnych z bratem iego Mi
kołajem powiatu Kowieńskiego w różnych 
wsiach 2,512 dusz poddanych; Józefa Wier
cińskiego powiatu Starokonstńnfynewskiego , 
wieś mały Łazuczyk; Frydryka Wielhorskie- 
go powiatu Łuckiego w części wsi Lucheży 
134 dnsz; Alexandra Woytkowskiego, Łuc
kiego powiatu-, we wsi Hulanikacti ziemi 10 
dziesięcin; Józefata, Maurycego, Janp iMaxy- 
miliana Wereszyńskicb powiatu Włodzimier
skiego, w części wsi Ambukowa, 57 dusz pod
danych i kapitał hipotekowany w Królestwie 
Polskiem, obwodzie Bialskim na wsiach Tar
nowie^- rubli sr. 11,250, i na We-eszynie 
rubli sr. 3,750; Alexandra Wereszyńskiego, 
powiatu Włodzimierskiego , w' trzech wsiach 
118 dusz, Wilhelma Holowińskiego, powiatu 
Owruckiego, weyysi Wiażowce i slobodzie ta
kiegoż nazwiska 440;' Cyryllego Gródeckiego 
w Łuckim powiecie wsi Hulanikach, z przy
siółkiem Szolkówką 18 dusz poddanych i ka-

1 zęśc I ̂ rzędowa.
Senat Rządzący dawał w dniu wczoray— 

szym posłuchanie JW. de Forckenheek tay- 
nemu rządu Radcy, przez Nayjaśnieyszego 
Króla Jmci Pruskiego, krainy tey wspania
łego Wspólopiekuna , do sprawowania urzędu 
Rezyaenta przy rządzie tuteyszym przezna
czonemu* JW. de Forckenbeck składając list 
wierzytelny, wynurzył Senatowi w imieniu 
swego Naydóstoynieyszego Monarchy zape
wnienie przychylnych Jego dla Rzeczypospo- 
lly uczuciów-

OBWIESZCZENIE, 
sasaózie Naywyższych rozporządzeń, 

za poprzedniemi wyrokami główno dowodzą
cego pierwszą armią Jenerała Feldmarszałka 
Xięcia SacAena, Kominisya Likwidacyina Wo
łyńska ogłasza ; ze> w Guberni! Wołyńskiey 
skonfiskowane zostały następne dobra nieru- 
chomi i kapitały osob ; które do podniesienia 
rokoszu należały, a mianowicie:. Dyonizego 
Batkowskiego, powiatu Krzemienieckiego we 
wsiBatkowie, dnsz 126,— Alexandra Blendow- 
skiego powiatu Włodzimierskiego w trzech
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pitni u obywatelki Brztzickiey znajdujący się, 
rubli sr. 565, kop 10; Adama Hulewicza, w 
tyiuże Powiecie części wsi Chopniowa i Tro- 
ścianca 1,67 dusz Xięży Łąbrowickieh Pija
rów powiatu Rówieńskiego w różnych wio
skach, dusz 1,103; Juliana Drzewieckiego po
wiatu Krzemienieckiego, w niedzielnej- z bra
tem Malepszem wsi, Buszarouce 240 dusz, 
Tespezyusza Dubieckiego, niedzielnych z in̂  
nenii wspólsukcessorami jego, powiatu Nowo
gród-woljńskiego W'części wsi Horbas/.y 14 
chat poddanych, i w powiecie Kowelskun w 
trzech wioskach dusz 148; Kajetana i Stani
sława Zakrzewskich, Łuckiego powiatu we 
-wsi Horaimówce, i części wsi Czerniża dusz 
227; Erazma Zakaszewsltiego w Kowelskim 
powiecie niedzielnych z innemi jego konsuk- 
cessorami w kluczu Kieleckim, dusz 459 
poddanych, i kapitał 1674 czerw, zł., i 2 rub. 
50 kopijek sreb:, Eormencytisza Ziółkowskie
go W' powiecie OwTUckiin, części w'si Micha- 
lówki 7 dusz; Adolfa i Seweryna Kaszowskich 
powiatii Łubieńskiego, w:e wsi Milowie 222 
dusz; Tomasza Kobylińskiego, Owruckiego 
powiatu w różnych wioskach 127 dusz; od- 
stRweego jenerała byłych woysk polskich, 
Banedykta Kołyski Starokonstantynowskiego 
powiatu, we wsi Sewrukach dusz 195; xię- 
cia Stanisława Frydrykowego syna Lu
bomirskiego niedzielnych z bratem jego 
Kazimierzem w różnych wsiach powiatu, 
Łubieńskiego dusz 1243 poddanych; Nikode
ma Lipskiego w powiecie Łuckim intrata z 
% byłey w jego possessyi wsi Omelna; Józe
fa Niewęgłowskiego w powiecie Krzemienie
ckim części wsi Kokorowa dusz 14; Jana O- 
miecińskiego W powiecie Zjtorąirskim wsi 
laałych Korowincaęh 198 dusz, i w ostrogskim 
wsi Choroszowie 164 dusz poddanych, i ka- 

■ pitttf znaydujacy się u obywatela Ignacego 
Sino tczewskiego rubli srebrnych 1510; xięży 
Owruckieh.Ba/.ylianów Owruckiego powiatu, 
w różnych wioskach 607 dusz poddanych; 
Owruckich także x:;|ży Dominikanów kapi
tał rubli sreb. 9014 kopijek 25; hr. Narcyza 
Olizara powiatu Łuckiego w kluczu Rafało- 
wieckim dusz 2441 ; Kainiłlego Piotrowskie
go w powiecie Zytoinirskim, niedzielnych z 
bratem jego we %vsl Dryhłewie dusz 121; 
Stanisław a i Augustyna Przyluskich w tj niże 
powiecie, we wsi Motrunkach 118; Antonie
go, Woyciecba Pruszyńskiego, Owruckiego 
powiatu; w różnych wsiach Owruckiego i Ży

tomierskiego powiatów 296; Xawerego Por
czyńskiego w powiecie . Nowogród - Wołyń
skim ; niedzielnych z innemi jego konsukces- 
soraiiii, we wsi Lithomirce 144, Józefa i Her
mana hrabiów Potockich, niedzielnych z sio
strami ich, powiatu Nowogród-Woljńskiego 
w kluczu Koreckim 1736 dusz poddanych i 
pilota część intrat z 3ch fabryk, hr. Teodora 
Pocieja powiatu Łuckiego, w kluczu Czarto- 
ryiskiin 1961; Adaina Podhorodjńskiego nie
dzielnych z bratem jego Ignacym, powiatu 
Wlodziinirskiego w dwóch wioskach 169 dusz 
poddanych; Ka jetana Podhorodyńskiego ka
pitał 13,781 rub: sr. 25 kopijek, hypeteko- 
wa-ny W powiecie Kowelskiin na kluczu Hn- 
łobskiin; xięcia Michała Radziwiłła; powia
tów: Łuckiego w części wsi Buratyna 12, i 
Rówieńskiego w kluczu Szpanowskiin 2191 
dusz poddanych; .Mateusza Rybińskiego suk* 
cessyonalna scheda z kapitału rubli srebra. 
15,009; ubezpieczonego w Zasławskim po
wiecie na dobrach xięcia Eustachego San
guszki; Fabiana Rohozińskiego, powiatu Łu
ckiego w 2ch częściach wsiów, Jeziora i Żu
rawicy 7; Wincentego Radzimińskiego nifc- 
dzielnych z innemi kousukcessorsmi jego yt 
powiecie Włodzimirskim, wsi Mokrzcu 141; 
Jana Radeckiego w tyinże powiecie części 
wsi Koziatyna 40; hr. Wacława Rzewuskie
go w hrabstwie Kowalskim i wsi Myzowie , 
5179 dusz; Ignacego Strumilły powiatu Zy- 
toinirskiego we wsi Krasnosiolce 36 dusz 
poddanych; byłego kanonika Owruckiego ba- 
zyliańskiego klasztoru, xiędza Jana Sierociń- 
skiego, gotowych pieniędzy rub. 275, oraz 
rzeczy i srebro stołowe; Józefata Stępkowskie
go w różnych wsiach powiatów: Nowogrod- 
Wołyńskiego i Zasław'skiego, 821; xięcia 
Leona Sapiehi w' powiatach No\vogród-Wo- 
łyńskim 124, Starokonstantynowskim 1551, 
Ostrogskim 1848, a ogólnie 2523 dasz pod
danych; xięcia Romana Sanguszki coroczna 
intrata rub. sr. 9000 ubezpieczona na dobrach 
oyca jego , xięcia Eustachego SanguszkiXa- 
werego Sloniewskiego, powiatu Łuckiego, 
części, wsiów Swozu i Suska; Ludwika Slu- 
ckiego powiatu Wlodziinirskiego- w kluczu 
Pawłowickim 433 dusz poddanych, i dom w
mieście żytomierza; Achillesa Trypolskiegc 
w powiecie Owrucldm, niedzielnych z bra
cią jogo w różnych vvioskach 421 dusz 
poddanych, i kapitał u rozmaitych osób 
rubli srebrnych 5495 kopijek dziewięć;



Felixa Trzeciaka w powiecie Owruckim 
częściach wsiów Korczów ki dusz 25 iCzere- 
tnna 8. w ogóle dusz 33; hrabiego Mieczy
sława Chodkiewicza w różnych wsiach powia
tu Krzemienieckiego 1505 dusz Janusza Czo- 
snowskiego niedzielnych z bratem w powia
tach Zytomirskim 394, i Krzemienieckim 280, 
a w ogóle 674 dusz; Michała Czaykooskie
go, niedzielny ch z trzema siostrami, w pow ie
cie zytomirskim 405 dusz ; xięcią Adama Czar- 
toryiskiego w No w ogród-Wołyńskim pdWiecie 
wsi Kudynowiczach 37 dusz poddany ch, ika- 
pitaJy: u hrabiny Konstancy i Kzewuskiey czer
wonych złotych 11094 rubel 1 kop. 86 sr. i 
U obywateli Krasickich powiatu Kowelskiego, 
ubezpieczony na kluczu knmienokoszyrskim 
wraz z xiążętami Sapiehami rubli sr. 6,119 
kop. 87, xięcia Janusza Czetwertyńskiego W 

powiecie Oslrogskun dusz 306 poddanych, i 
kapitały diugowe należne mu zbratem i dwoirt 
siostrom, znajdujące się u Ceslawa Jaroszyń
skiego rubli sr. 20,000 i u Czarneckich zł. 
74,900; Michała Czackiego w powiatach: łu
ckim dusz 1018 włodzimiiskini 423 i [łubień
skim 1220, a w ogóle 2661 dusz; Joachima 
Czarnoluskiego niedzielnych z inne ni jego 
konsukcessorami, w powiecie Łuckim wsi 
Szczurynie, 103 i xięcia Stanisława Jabłono
wskiego w powiatach: nowogród-wołyńskim 
597, i zaslawskim 74, a w ogóle 661 dusz 
poddanych. W skutek więc tego, ustanowio
na w guberskiem mieście Żytomierzu W o
łyńska Likwidacja Kotnmissya, dla obli
czenia długów skonfiskowanych majątków ro
koszan, na mocy §§. 13 i 15, naywyżey za
twierdzonych dla teyże Kommissyi prawi
deł, zawiadamia ninieyszem obwieszczeniem:

1). Aby wierzyciele wyżey wyszczególnio
nych osób, lub niajatcy pretensye do byłych 
ich majątków, nieoczekując terminów zreali
zowania swych pr^tensyi, przedstawili tako
we otynsljjgj, likwidacyiney Kommissyi; ci
m ian ow icie  k tó r w  i • r» • ■, „  . „  y niieszka]4 w Rossyi i w
królestwie Połciem , nie póżuiey v sze
ściu, a znajdujący sie w obcych Państwach 
nie pozn.ey jak w prżecią* dwunastu mie
sięcy, licząc od wyjścia z druku pierwszego 
ogłoszenia w publicznych gazetach obudwoTh 
stolic, wjedney z Warszawskich lub też w 
litewskim Uurycrze, oraz że z liczby nieule- 
gających zaprzeczeniu tnrnzakcyi, a nieu- 
bezpieczonych prawem zastawy, będą przez

ninieyszą Kotnmissya przyjęte du massy dłu
gów jako zasługujące na satysfakcją te tyl
ko, które zostały zawarte przed zaczęciem 
rewolucyi w granicach Rossyi, zawarte zaś W 
królestwie polskiem lub obcych państwach, 
w czasi s rewolucyi, będą zupełnie odrzucone.

2.) Aby osoby prywatne, zawiadowcy cer
kwi kościołów, klasztorów, naukowych, do
broczynnych i innych insly tułów, oraz Mapi ■ 
stratur pow szechny ch opiek naczelnicy, ob- 
jawili o należnych im opłatach ze skonfisko
wanych wWolyńskiey Gubernii majątków, 
nieznniedbując sześciomiesięcznego terminu.

3.) Aby dłużnicy byłego posiadacza W Gu
bernii Wolyńskiey, których ohligom nadeszły 
termina, staw iii się z złożeniem winney sum
my do pomienioney kommissyi, a inni w cią
gu podobnież sześcio-iniesięcznego- termina 
donieśli leyże Kommissyi o należących się od 
nich pretensyach.

4.) Aby wszyscy mający w swem posiada
niu ruchomy majątek, kapitały, lub jakiebądź 
dokumenta hyłegr posiadacza w Guberni i 
Wolyńskiey, lub też należne mu obligi i bi
lety zakładów kredytowych, składali wszyst
ko to w tymże sześcioiniesiócznym terminie 
Kommissyi likwidacyiney, uwiadamiając ją O- 
raz o wszystkich na ich majątkach zabezpie
czonych prawach i korzyściach byłego posia
dacza.

5.) Aby gubernskie konfiskacyjne ltom- 
missye, kazienne pałaty (skarb, izby) i in
ne jurysdykcye i zwierzchności, w tymże 
sześciomiesięcznym terminie zawiadomiły 
tęz kominissyą likwidacyjną o wiadomych im 
długach byłych posiadaczow skonfiskowanych 
w wolyńskiey gubernii majątków, o spadłych 
na nich i uzyskanych od nich nalcżytościach 
długowych, o ich pretensych do różnych pry
watnych osób i juryzdykcyi, o ruchomym i 
nieruchomym ich majątku, o należących do 
nich biletach i obligacyach kredytowych in
stytutów, i o ich prawie korzystania z ma
jątków kaziennych i prywatnych.

6.) Aby sądownicze juryzdykoye niezwło
cznie uwiadomiły o toczących się o to spra1 
wach, o pretensych wierzycieli do tychże by
łych, posiadaczow majątków w tnteyszey gu
bernii położonych, nieinniey o rekwizycjach 
do nich czynionych, przeciwko-prywatnym o- 
sobom i inkwizycjom z wyszczególnieniem 
do jakiey summy te i drugie mogą się roz-



Ciągać, i na jakich mianowicie zasadach grun
tują się.

7.) Ze niespelniający powyższych obowiąz
ków podpadną wszystkim tym następstwom i 
odpowiedzialnościoin, jakie w ogóle postano
wione są prawami za niezlożenię w przezna- 
czonym terminie pretensji, przeciwko pozba
wionym funduszu o s o d o i i ł  nie kupieckiego 
stanu; oraz za ukrycie należnych im opłat, 
majątku ruchomego, kapitałów i' dokumen
tów.—

Ceny zboża w czterech gatunkach n? targu- 
wiey w Kleparzu przy Krakoryie sprzedawanego

Dnia 18 i 19 Lu- 1. 2. 3. 4.
teog 1833 roku. Zfe|gr Zł Igi Zł,|gr Zł |gr
Korzec Pszenicy.. 15 — 13 — 12 — 10 —

—— Zyta......... S 27 s 15 8 — 7 15
— Jęczinie:..., — — — — -- — — —
— Owsa....... — — — — -- — — —

rochu.... 9 — . 8 — 7 •— — --A
—- Jagieł...... 38 — 32 — — — — ---
— Rzepaku... 22 — 18 — 16 — r— --

Przekonali się o powyższych cenach zbo
ża i oryginał jak zwykle podpisali.
Peszke. Kasprzycki. W.G.M. Gołębiowski.K. T*

LOTERYA KRaJOWA. 7X~‘
W  543 ciągnieniu dnia 20 Lutego 1833 

roku, w przytomności osób od rządu do te' 
go wyznaczonych, wyciągnięte z koła zosta
ły .muaera następujące;

34 —  87. — 65. — 48, — 43.
Przyszłe 544 Ciągnienie przypada dnia 

80 Lutego 1S33 roku*,

Część Nieurzędo w a -
i (a . n.) Vcccbr nadworny śpiewak N. Kró
la Jinci Bawarskiego będzie miał honor dać 
Koncert Muzykalny, d. 25 b. m. to jest w 
poniedziałek o gcdz. 7/ wieczór w sali Pana 
Knotza.— Jeżeliby, kto z łaskaw y  Publiczno
ści chciał, gg. zaszczycić swoją bytnością, może 
dostać bilet za rubla w sklepie u P. Pomiń; 
Biazoni pod żelaznym gankiem przy ulicy 
Crodzkiey pod N. 235 gdyż bilety kassowe 
jjrzy sali nie będą sprzedawane., ( j r.)

Lsoniesieiria.
Dobra Karniów w gminie kościelnickiej 

o 2  ̂ .mii od Krakowa, Sciejowiee z przyle- 
gluściami: Dąbrowa, Zagorze i Czernichowek; 
o 1̂  nuli od Krakowa odlegle w gminie Czer
nichów, a wszystkie w okręgu W. M. Kra
kowa leżące, zawierają płaszczyzny morgów 
chełinsk: 2538, w których jest do 200 morguW 
lasu w odległości -J- mili od Wisły; łąk morgów 
100 , oziminy i jarzyny 500 korcy wysiewu,, 
a w tych pszenicy korcy 120, osady przeszło 
250, ludności do 2000. corocznego Wpływu w 
gotowiznie zlp.12/00, z czynszów ipropinacyi, 
są Z wolnri ręki do sprzedania. O cenie i 
warunkach-, w każdy poniedziałek o godzinie 
12 na lszem piętrze przy ulicy Szpitalnej w 
kamienicy pod Liczbą 622 u samego właści
ciela dowiedzieć się można. Przytym ostrze
ga się każdego, iż gdyby kto w nadziei spad
ku moim sukcessorom jaką kolwiek poży
czkę robił, sam sobie stratę przypisze, bomu
to płacone me będzie.

(3r.) F. Lipczyiiski
V

Mieszkanie w pałacu Łobzowskim na pię
trze, ja ko tez dolna część tngoż pałacu (par- 
terre)\\ którey inożna utrzymywać kawiarnię 
lub traktyernię dla wygody publiczności', są 
do najęęia od dnia 1 miesiąca kwietnia r. b. 
Życzący sobie nająć takowe mieszkanie ra
zem lub każde z osobna, zechcą się zgłosić 
zo posiadacza teyże realności, w Łobzowie 
damieszkalego.. (2r.)

Kiźey podpisana Córka zmarłego tu W 
Krakowie przed parą miesiącami Star: Jaku
ba Lewenburg, wiedząc dostatecznie, że ma- 

1 iątek. po rzeczeńym Zmarłym ie'y Oycti pozo
stały, iest tak szczupły iż zaledwie w poło
wie na zaspokojenie wniosku Star; Hai Le- 
wenburgowey po Jakubie Lewetibergu pozo- 
tałey wdowey jest wystarczający, przeto 
wszelkiego spadku majątku potyinże zmar
łym Oycu swym Jakobie Łewenberg pozo
stałego a na podpisaną jrko Córkę przypa
dającego, raz na zawsze zrzeka się i Dekle- 
racyą  ̂zrzeczenia się spadku tegc z Mocy u- 
powaznienia męża- swego S t a r : 'Herszlt Ber- 
łinera według przepisów prawa prze W oym 
PHarzem Trybunału I jnst: m. w-* K: J: OK:, 
pod dniem 17 b: in: i r: już zeznała.

Sara z Lewenbergów 
♦ Berline-owu,.
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